

भारत सरकार/GOVERNMENT OF INDIA
अंतरिक्ष विभाग/DEPARTMENT OF SPACE
द्रव नोदन प्रणाली केंद्र
LIQUID PROPULSION SYSTEMS CENTRE
वलियमला, तिरुवनंतपुरम – 695 547
VALIAMALA, THIRUVANANTHAPURAM – 695 547

भारत के राष्ट्रपति की ओर से और उनके लिए, प्रधान, क्रय एवं भंडार, द्रव नोदन प्रणाली केंद्र, वलियमला, तिरुवनंतपुरम निम्नलिखित के लिए सीलबंद अभिरुचि की अभिव्यक्ति (ई ओ आई) आमंत्रित करते हैं :

For and on behalf of the President of India, Head, Purchase & Stores, Liquid Propulsion Systems Centre, Valiamala, Thiruvananthapuram invites sealed Expression of Interest (EOI) for the following:

क्र. सं. Sl. No.	ई ओ आई सं. EOI No.	विवरण Description
1.	TL02 2026041837	भारतीय अंतरिक्ष स्टेशन के लिए 'मानवानुकूलन' केबिन दाब नियंत्रण एवं अनुरक्षण प्रणाली (सी पी एम एस) के एंड-टू-एंड अभिकल्पन, विकास, प्राप्ति, योग्यता, परीक्षण एवं सुपुर्दगी के लिए अभिरुचि की अभिव्यक्ति (ई ओ आई) Expression of Interest (EOI) for End-To-End Design, Development, Realisation, Qualification, Testing & Delivery of Human Rated Cabin Pressure Control & Maintenance System (CPMS) for BAS

विस्तृत ई ओ आई दस्तावेज़ इसरो की वेबसाइट www.isro.gov.in/www.lpsc.gov.in पर उपलब्ध हैं।
Detailed EOI documents are available on ISRO website www.isro.gov.in/ www.lpsc.gov.in

पूर्व-ई ओ आई संवाद बैठक की तिथि : 15/05/2026 को 10:30 बजे (ऑनलाइन माध्यम से)
Date of pre- EOI Interaction meeting: 15/05/2026 at 10:30 hrs (through online)

[इच्छुक एजेंसियाँ 14/05/2026 को 14:00 बजे या उससे पहले ps0_1@lpsc.gov.in पर ईमेल द्वारा बैठक में भाग लेने की अपनी इच्छा सूचित कर सकती हैं।]

[Interested agencies may intimate their willingness to participate in the meeting, by email to ps0_1@lpsc.gov.in on or before 14/05/2026 by 14:00 hrs.]

ई ओ आई को **16/06/2026 को 14.00 बजे** या उससे पहले एक सीलबंद लिफाफे में प्रस्तुत किया जाना चाहिए, जिस पर “**बी ए एस के लिए मानवानुकूलन केबिन दाब नियंत्रण एवं अनुरक्षण प्रणाली (सी पी एम एस) के एंड-टू-एंड अभिकल्पन, विकास, प्राप्ति, योग्यता, परीक्षण एवं सुपुर्दगी के लिए अभिरुचि की अभिव्यक्ति (ई ओ आई)**” तथा ई ओ आई संख्या **TL02 202641837** लिखा हो।

EOI shall be submitted on or before **16/06/2026 at 14.00 hrs.** in a sealed cover superscribing “**EXPRESSION OF INTEREST (EOI) FOR END-TO-END DESIGN, DEVELOPMENT, REALISATION, QUALIFICATION, TESTING & DELIVERY OF HUMAN RATED CABIN PRESSURE CONTROL & MAINTENANCE SYSTEM (CPMS) FOR BAS**” and EOI No. **TL02 202641837**.

ई ओ आई खुलने की तिथि: **16/06/2026 को 14:30 बजे से**
Date of Opening of EOI: **16/06/2026 at 14:30 hrs**

29/04/2026

हस्ता./Sd/-
प्रधान, क्रय एवं भंडार
HEAD, PURCHASE & STORES